A vigência do contrato será de 12 meses podendo ser prorrogada por iguais e sucessivos períodos com vistas à obtenção de preço e condições mais
vantajosos para a Administração, limitada a sessenta meses
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor do presente Contrato é de  R$ 66.518,28 (sessenta e seis mil quinhentos e dezoito reais e vinte e oito centavos).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do